pontosísctores da
Secretaria de

Administração.

SERVIÇOS R$ 845.00 RS 845,00

RS 4.645.00

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 2.1. O valor da contratação em relação aos itens 01 a 11,

correspondem a importância total de RS 30.200,00; (trinta mil e duzentos reais), que no contrato

anexo ao processo licitatório, correspondem a importância mensal de RS 3.020,00 (três mil e vinte

reais), a serem pagos mensalmente, uma vez que o aludido contrato era de apenas 10 (dez) meses

(março a dezembro de 2022). No presente termo objetiva-se as seguintes alterações: que passará a ser

pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais de RS 3.020,00 (três mi! e vinte reais), totalizado o

valor da contratação que será de RS 36.240,00 (trinta e seis mil e duzentos e quarenta reais) no

valor contratual. Conforme planilha abaixo relacionada:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT/ MEGAS UNID QUAT/MÊS V. UNIT V.TOTAL

01

Prefeitura Municipal e
seus departamentos
(Hbru óptica). 01 (um)
ponto

End. .\v. Canaà. n" 102.

Centro.

300 MB -